
Uchwała Nr 1690/298/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 1

sierpnia 2006 r.

Data opublikowania: 16.08.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-08-01

Numer

uchwały
1690/298/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia dla członków rady nadzorczej Spółki prawa handlowego –

Mazowiecki Regionalny Fundusz Pożyczkowy Sp. z o.o.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm.1)) oraz art. 6 ust. 1 w zw. z art. 2 pkt 7 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących

niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. Nr 26, poz. 306 z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Ustala się miesięczne wynagrodzenia dla:

1. Pana Ryszarda Chrostowskiego – Zastępcy Przewodniczącego Rady Nadzorczej , w wysokości 2000 zł/brutto;

2. Pana Wiesława Kołodziejskiego – Członka Rady Nadzorczej, w wysokości 2000 zł/brutto; 

od dnia 1 sierpnia 2006 r.

§ 2.

Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1, wypłacane będzie ze środków przeznaczonych 

na wypłatę wynagrodzeń w Spółce – Mazowiecki Regionalny Fundusz Pożyczkowy Sp. z o.o.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


